[bookmark: _GoBack]ООО _______________

 ПРИКАЗ
Об утверждении дополнительных кодов

10.03.2020 г.		N ____
В целях учета рабочего времени, в связи с необходимостью точного отражения занятости работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие коды для отражения в табеле учета рабочего времени и времени отсутствия:
a. НР -  нерабочие дни с сохранением заработной платы
b. ДТ – дистанционный труд

2. Менеджеру по персоналу ______ использовать утвержденные коды в табеле учета рабочего времени, в соответствии с фактически отработанным каждым работником временем.
3. Настоящий приказ вступает в силу 10.03.2020 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор						__________

С приказом ознакомлены:

	№
	ФИО работника
	Подпись
	Дата